УТВЕРЖДЕНЫ

Указом Главы

Республики Дагестан

От 14 мая 2014 г. №113

(форма)

Сведения о дохода, расходах, об имуществе и обязательствах

 имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей для размещения на официальных сайтах государственных органов Республики Дагестан за период с 1 января 2014года по 31 декабря 2014 года.

	Ф.И.О.
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Транспортные стредства 

(вид, марка) 
	Декларированный годовой доход

(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	Супруги (а)
Несовершеннолетних детей
	
	Вид

Объектов

недвижимости
	Вид собственности
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	Вид

Объектов

недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Алиев 
Абдулла Абдулмежидович

	Начальник МКУ «РОЖС»
	
	
	
	
	Жилой дом
	150
	Россия
	
	758350
	

	Алиева Алина Имираслановна


	Библиотекарь ЦБС
	Зем. участок
	Индивид 
	700
	Россия
	Жилой дом
	150
	Россия
	
	67200
	

	Алиев Алимагомед Абдуллаевич


	
	
	
	
	
	Жилой дом
	150
	Россия
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Исмаилов Исмаил Шихмирзаевич
	Директор межпоселен

ческого культурно-досугового центра
	
	
	
	
	Жилой дом
	140
	Россия
	Ваз- 2172
	261582
	

	Исмаилова Барият Мирзаевна
	Методист межпоселен

ческого культурно-досугового центра
	
	
	
	
	Жилой дом
	140
	Россия
	
	106365
	

	Исмаилов Спартак Исмаилович
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	140
	Россия
	
	1344
	

	Исмаилов Исмет Исмаилович
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	140
	Россия
	
	1344
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Рамазанов Рамис Сабирович
	Директор МБУ «многофункциональный молодежный центр»
	Зем. Участок

Под ЛПХ

Под ЛПХ
	Индивид.
Индивид.


	772

700
	Россия

Россия
	Жилой дом
	120
	Россия
	Ваз 2110
	175688
	

	Рамазанова Гюльмира Нарвиновна
	Учитель начальных классов в МКОУ ЦО «Юлдаш»
	
	
	
	
	Жилой дом
	120
	Россия
	
	92578
	

	Рамазанов Сагид Рамисович
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	120
	Россия
	
	
	

	Рамазанова Маликат Рамисович


	
	
	
	
	
	Жилой дом
	120
	Россия
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Эскеров Эскер Мирзакеримович
	Руководитель МКУ «МЦБ»
	
	
	
	
	Жилой дом
	130
	Россия
	
	433451
	

	Эскерова Калимат Абдурафиговна
	Бухгалтер Рушульской СОШ
	
	
	
	
	Жилой дом
	130
	Россия
	
	376013
	

	Эскерова Алия Эскеровна
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	130
	Россия
	
	1344
	

	Эскеров Мурад Эскерович
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	130
	Россия
	
	1344
	

	Эскерова Эсмира Эскеровна
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	130
	Россия
	
	1344
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ханахмедова Дюньяханум Пирбалаевна


	Директор МКУК МЦБС
	квартира
	общая
	144
	Россия
	
	
	
	
	214776
	

	Ханахмедов Гаджиахмед Магомедович


	
	
	
	
	
	квартира
	144
	Россия
	
	244549
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ильясова Багарет Джамалутдиновна
	Директор МКОУ ДОД «Школа искусств»

	
	
	
	
	Жилой дом
	159.8
	Россия
	
	217193
	

	Ильясов Ильяс Курбанович
	Бухгалтер МКОУ Гувлиг СОШ

	Зем. Участок
Жилой дом
	Индивид 
Индивид
	1600
159,8
	Россия
Россия
	
	
	
	
	260701
	

	Ильясов Абдурахман Ильясович


	
	
	
	
	
	Жилой дом
	159.8
	Россия
	
	1344
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Маграмов Алаутдин Тажутдинович
	Директор МКУК «»Историко- краевический музей»
	Зем. Участок
Под ИЖС

Жилой дом
	Индивид

Индивид
	3000

180.0 
	Россия

Россия
	
	
	
	Ваз 21150
	207001
	

	Маграмова Сефижат Мугутдиновна
	Учительница Хучнинской СОШ №1
	
	
	
	
	Жилой дом
	180,0
	Россия
	
	188,000,315
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кахриманов Сулейман Агакеримович
	Директор МАУ СЕЗЗ
	
	
	
	
	
	
	
	Ваз- 111740
	483900
	

	Кахриманова Рагимат 
	
	Зем. Участок
Приусадебный

Жилой дом
	Индивид

Индивид 
	1980

138,8
	Россия

Россия
	
	
	
	
	
	

	Кахриманов Арслан Сулейманович
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14064
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Магомедов Абдулла Рамазанович
	Директор МКУ «СЕЗ»
	Зем. Участок
Под ИЖС

Под ИЖС

Жилой дом

Жилой дом


	 Индивид
Индивид

Индивид

Индивид 
	600

1900

64

100
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Ваз 111740
	484410
	

	Магомедова Хата Рамазановна

	
	
	
	
	
	Жилой дом
	100
	Россия
	
	134400
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Казиев Алимагомед Джамалович
	Начальник МКУ «Управление образования»

	Зем. Участок
Приусадебный

Жилой дом
	Индивид

Индивид 
	2551

154
	Россия

Россия
	
	
	
	Шевроле нива 
	560637
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Казиева Шахзаде Ризаевна 
	Мастер производственного обучечения «Халагской СОШ»
	
	
	
	
	Жилой дом
	154
	Россия
	
	162739
	

	Казиев Замир Алимагомедович
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	154
	Россия
	
	
	

	Казиева Альбина Алимагомедовна
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	154
	Россия
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кельбиев Камалутдин Шамсутдинович
	Главный редактор газеты «Голос Табасарана»
	Жилой дом
	общая
	120
	Россия
	
	
	
	Ваз- 2110
	466180.0
	

	Кельбиева Шанисир Асланбековна
	Библиотекарь ЦРБ
	
	
	
	
	Жилой дом
	120
	Россия
	
	191828,0
	


